
Мадақтамалар

 ДИПЛОМ «Золотые лидеры» - За вклад в библиотечное дело области. Награждена
Областная спецбиблиотека для незрячих и слабовидящих граждан. (Республика
кґлемінде «Азия плюс» продюссерлік орталыєыныѕ ўйымдастыруымен ќоєам ќалауы
бойынша таѕдалєан)
 ДИПЛОМ «Їздік мјдениет жјне ґнер мекемесі» - Оѕтїстік Ќазаќстан облысы јкімдігі.
Облыстыѕ мјдениет жјне ґнер саласыныѕ дамуына ерекше їлес ќосќаны їшін Облыстыќ
кґзі кґрмейтін жјне јлсіз кґретін азаматтарєа арналєан арнайы кітапхана 2009 жылдыѕ
алды болып аныќталды.

 «Алєыс хат» - Тјуелсіз Ќазаќстанныѕ рухани жјне јлеуметтік дамуы жолында ќол жеткен
табыстары жјне оныѕ гїлденуіне, жастар саясатыныѕ дамуына, мїгедек жандарєа
жоєары деѕгейде ќызмет кґрсетуде ќосќан їлесі їшін беріледі.(«Нўр Отан», Халыќтыќ
Демократиялыќ Партиясы «Жас Отан», Жастар ќанаты «Заѕєар» Шыєармашылыќ
бірлестігі атынан)
 «Алєыс хат» - Ќазаќстан Республикасы Конституциясы кїні мерекесіне арналєан мјдени
іс-шараларды ўйымдастыруєа белсене ќатысып, . жоєары деѕгейде ґтуіне ќосќан їлесіѕіз
їшін шын жїректен алєыс айтамын.(Ќазаќстан Республикасы Оѕтїстік Ќазаќстан облысы   
        -Мјдениет басќармасы)
 Кітапхана қызметкерлері ҚР Тәуелсіздігінің 25 жылдық меркесінде марапатқа ие болды.
Республикалық кәсіподақтар ұйымының филиалы «Оңтүстік Қазақстан облысы
кәсіподақтар орталығы», салалық мәдениет, спорт және ақпарат қызметкерлерінің
кәсіптік одағы, ҚР Тәуелсіздігінің 25 жылдығы қарсаңында, мәдениет мекемелері
қызметкерлерін «Құрмет белгісі» төсбелгісімен марапаттады. ОҚО зағиптар
кітапханасының директоры Нұрманбетов Бәкір Әбдіұлы да құрметке ие болды.                  
                                                   
 Сонымен қатар, директор орынбасары Тұранбаева Ұлбике Мұтанқызы «Қазақстан
Республикасының Тәуелсіздігіне 25 жыл» мерекелік медалімен наградталды.
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  Құрметті Бәкір Әбдіұлы!  Қазақстан халқына жолдауын қоғамға кеңінен насихаттау мақсатында өткен “ҚР ЕҢБЕКОЗАТТАРЫНЫҢ АЛТЫН КІТАБЫ” атты республикалық байқауына  қатысып, жеңімпазатануыңызбен және Мәдениет және өнер саласының дамуына қосқан елеулі үлесі менмінсіз қызметі үшін “Қазақстан Республикасының Еңбек озаты” атты төсбелгісіменмарапатталуыңызбен құттықтаймыз!  

  Кітапхана қызметкері Каттабекова Гүлсара Дүйсенәліқызы  Қазақ елінің дамуына спорт мәдениет және өнер саласында аянбай тер төгіп,өз үлесінқосқаны үшін  2023 жылы 20 сәуірде «Қазақстанның алтын кітабына»  еніп медальменмарапатталды  

  Тұрақты оқырманымыз Тайтелиева Ақжүністің көру қабілеті бұзылған азаматтарарасында “Тоғызқұмалақ”ұлттық  ойыны бойынша Республикалық чемпионатта біріншіорын алғанын мақтанышпен хабарлаймыз!    

  21- мамыр Мәдениет және өнер қызметкерлері күніне орай саланы дамыту ісіне қосқанелеулі еңбектері үшін кітапхана қызметкерлеі  Әбжаппар Эльмира мен ТоқсанбаеваАқмарал министр А. Ораловтың атынан Алғыс хатымен марапатталды, және де дәл солатаулы күнге байланысты кітапхана қызметкерлі Ақшораева Гүлмира Шымкент қаласыәкімінің бірінші орынбасары Қ. Асыловтың атынан Алғыс хатымен марапатталғанболатын.  
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  Ұлыстың ұлы күні мерекесі қарсаңында «Наурыз – Шымкенттен басталады»бағдарламасы аясында өткен мәдени ауқымды іс-шаралардың жоғары деңгейде өтуінебелсене атсалысқаны үшін кітапхана қызметкері Умарова Айжан ЖақсыбайқызыШымкент қалалық мәдениет басқарма басшысы С. Шакеевтің атынан Алғыс хатыменмарапатталды.  
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